
quarta-feira, 26 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00379 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
DISPENSA EMERGENCIAL nº 004/2018 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
Contrato nº 004DE/2018. Objeto: Contratação de serviços médicos. Contratante: Município de Morro do Chapéu - Ba. Contratada: Conforme 
tabela abaixo: 
 

CONTRATO CONTRATADA DATA VIGÊNCIA 
VALOR 

UNITÁRIO 
004DE-A/2018 MVPL Médicos Associados S/S – EPP 03/09/2018 a 31/12/2018 R$6.000,00 
004DE-B/2018 Júlio César de Queiroz Teixeira Eireli – ME 03/09/2018 a 31/12/2018 R$6.000,00 
004DE-C/2018 G.A.D. Serviços Médicos Ltda – ME 03/09/2018 a 31/12/2018 R$14.000,00 
004DE-D/2018 Ingrid Paloma Lima Medeiros – ME 03/09/2018 a 31/12/2018 R$14.000,00 
004DE-E/2018 Cristiano Silva Nobre – ME 03/09/2018 a 31/12/2018 R$14.000,00 

 
Fundamento Legal: art. 24, IV da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 03/09/2018. Vigência: 120 dias. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
EE5E81A976187E57890092D7C0673DA2


		2018-09-26T17:17:42-0300




